SERVIDIS SA

EDITEUR

Code isbn Auteur

180 DEGRES

9782931008645 COLLECTIF 2021
9782931008652 ROUVINEZ 3E ED 2021
30EIL

9782492476006  BRIERE HAQUET
9782492476013  BRIERE HAQUET S

A PAS DE LOUPS EDITIONS

9782930787725  GARRALON CLAIRE
ALICE
9782874264498  CRABEELS VAN DONINC

ALTERNATIVES ECONOMIQUES

9782352402855  COLLECTIF
AMATERRA

9782368562710 DEXET HECTOR
9782368562611  DEXET HECTOR
ANAMOSA EDITIONS

9791095772910  SANTOLARIA NICOLAS

ARCHIBOOKS ED.

9782357335622  BALAY OLIVIER
ARLEA
9782363082664  COIGNET JEAN ROCH

CALICOT -LE- EDITIONS

9791097340131  DAVID FRANCOIS
CANOE EDITIONS DU

9782490251476  COMMENTALE CHRISTO
9782490251469 DE MELLE BREYNER
9782490251438 DESPREEZ LOUIS FERDI
9782490251452  DRANHTY BILLY
9782490251445  FOURIER CLAIRE

CASTOR ASTRAL EDITEUR
9791027802920

CERF EDITIONS

9782204134651  BERNAY SYLVIE
9782204126571  GEAGEA MATHIEU
9782204125413  VIEILLARD-BARON J-L
CINEBOOK

9781800440197  LELOUP ROGER
9781800440234  VEHLMANN GAZZOTTI

CNRS EDITIONS

9782271134141  COLLECTIF

9782271089038 POR KATALIN

CONTRE-DIRES

9782849336144  ABELLAN STEPHANIE
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SAINT ROCH FLORENCE

MISE EN VENTE 10.06.2021

Titre Collection Serie

BALADES LE LONG DES BISSES DU VALAIS NED
RANDOS EN BOUCLE 55 ITINERAIRES EN SUISS

PAPILLON DE TCHOUANG TSEU PHILONIMO
LEZARD DE HEIDEGGER -LE- PHILONIMO 4

REGARDER LES MOUCHES VOLER
BALEINE LA PLUS SEULE AU MONDE -LA-
CULTURE PEUT ELLE SE RELEVER -LA-

ALTERNATIVES ECONO 0413

MOI AUSSI
CALIN -UN-

THEOREME DE LA COUCHE CULOTTE
PETIT MANUEL CONCEPTION SONORE ESPACES
CAHIERS CAPITAINE COIGNET ARLEA POCHE 0188

MENTEURS

YUAN CHIN TAA JEUX SUR L EMPIRE DU MILIE
IL ETAIT UNE FOIS UNE PLAGE ATLANTIQUE
BAMBOO SONG LE PLENIPOTENTIAIRE DU VENT
ADVERS SUIVI DE ATTRACT OBSTRUCT

METRO CIEL

ROUGE PEAU ROUGE

ESTELLE FAGUETTE LA VOYANTE DE PELLEVOIS
DE VERSAILLES A PARIS L HISTOIRE SELON
SPIRITUALISME FRANCAIS -LE-

YOKO TSUNO VOL 16 THE CANNON OF KRA
ALONE VOL 12 THE REBELS OF NEOSALEM

SOCIETE DROIT ET RELIGION 10 LA DIMENSI
LUBITSCH A HOLLYWOOD

GOOD QUANTIC BOX

Prix

29.00
29.00

15.30
15.30

28.90

27.20

8.40

23.00
23.00

25.40

24.70

25.50

16.20

30.60
17.00
35.70
27.20
13.60

20.40

49.30
40.80
49.30

16.90
16.90

42.50
39.10

30.60



SERVIDIS SA

EDITEUR
Code isbn

9782849336182
9782849336090
9782849336137
9782849336175

Auteur

BOIVIN CHRISTIAN
COSTA MARIANNE
PIET THOMAS

ROUSSEAU SIMON

COURRIER DU LIVRE

9782702919521

ABELLAN / TOUTIN

DAUPHIN EDITIONS

9782716317696
9782716317702

DERVY
9791024206110

RODET JEAN CLAUDE
SILVESTRE PIERRE

GUENON RENE

DIPLODOCUS -LE-

9791094908228

SABBAGH C GRAPPE M

EUGEN ULMER EDITIONS

9782379221545

EXERGUE
9782361884024

9782361884130

FOTOKINO
9782902565092

9782902565115

BACHES BACHES

DELIGNE ANNE
RHIYOURHI LILA

BONNEMAISON FITTE C
WEISBECKER PHILIPPE

GERESO EDITIONS

9782378906917
9782378906900

RIOCHE SORIN
SEVEON OLIVIER

GREMESE EDITIONS

9782366772562
9782366772654
9782366772661
9782366772647
9782366772579
9782366772678

GULF STREAM
9782354888961

9782354887087

H2L2 EDITIONS
9782956866107

HEIMDAL
9782840485032

9782840485766

ABADIE KARINE
COLLECTIF
COLLECTIF

DI PAOLO PAOLO
SPILA PIERO
VILAIN PHILIPPE

ARTIGUE J MEHEE L
CHAZERAND EMILIE PIU

VALLON JULIE

DERDOS DENIS
MARQUIS LIONEL

HELIOTROPISME EDITIONS

9791097210069

ISBA EDITIONS
9782956404637
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MCKAY CLAUDE

COLLECTIF

MISE EN VENTE 10.06.2021

Titre Collection

3 P TITS COCHONS -LES- CONTES INTERDITS -LE
PETIT ORACLE DU TAROT -LE-
PETIT ORACLE DES SONS -LE-

PETER PAN CONTES INTERDITS -LE

ORACLE DE LA FLAMME D ANKAA -L-

PROTEINES VEGETALES - 90 RECETTES FACILE  CUISINE DIETETIQUE

COURS COMPLET DE NATUROPATHIE - 11 LECON
HOMME ET SON DEVENIR SELON LE VEDANTA -L
ROUGE JARDIN

AGRUMES COMMENT LES CHOISIR LES CULTIVER

MES VIES ANTERIEURES MES ANCETRES ET MOI

LIBEREZ VOTRE POUVOIR DE GUERISON ESOPRATIQUE

GRAPHURE ET PEINTRISME NO 3
SERVICE SHELL A TRAVERS LE SAHARA -LE-

MARKETING DIGITAL EN 150 QUESTIONS -LE-
RISQUES PSYCHOSOCIAUX EN MILIEU PROFESSI

RUEE VERS L OR DE CHARLIE CHAPLIN -LA-
ENIGMES MATHEMATIQUES

JEUX D'INTELLIGENCE

LOIN DES YEUX

GUEPARD DE LUCHINO VISCONTI -LE-
BELLA ITALIA

SLIP DE BAIN -LE- PREMIERS ROMANS

SUZON ET LA PHOTO DE CLASSE
FLORA SYNTHETICA

RADIOS ALLIEES 1940 1945 TOME 1 -LES-
1799 L ANNEE LA PLUS LONGUE

ROMANCE IN MARSEILLE

D EXCENTRICITES

Serie Prix
25.40
23.70
23.70

25.40

42.40

32.30
47.60

22.00

20.30

27.10

28.80
27.20

20.40
27.20

42.50
51.00

30.60
16.90
16.90
28.80
33.20
30.60

11.80
16.20

68.00

135.20
100.30

35.70

51.00



SERVIDIS SA MISE EN VENTE 10.06.2021

EDITEUR

Code isbn Auteur Titre Collection
KUS EDITIONS

9789934581427  COLLECTIF DOGS

9789934581342  COLLIER DAVID BEFORE THE PANDEMIC THER WAS A TOUCH

9789934581373  KIM JOOYOUNG WORLD CERAMIC FAIR

9789934581366  LAM LOPEZ MARTIN BLINK

9789934581359  MADEN MATT BRIDGE

LA CRIEE

9782906890350  COLLECTIF LILI LAROZELL ET LE MARIMBA

LE POMMIER

9782746523302 AUDUBON GOURDIN SCENES DE LA NATURE PIONNIERS DE L'ECOLO
LE UN

9782377152551  COLLECTIF LE 1 HORS SERIE XL LE SENS DE LA FETE

LIVRE EDITIONS DU

9791090475175

METAILIE
9791022611336

CARON M TRIMARDEAU HELLO TOMATO

MONTANA ROBERTO RIEN A PERDRE

METISPRESSES EDITIONS

9782940563890
9782940563913

COLLECTIF PORTER LE TEMPS
RODIGHIERO DARIO CARTOGRAPHIE DES AFFINITES

METROPOLIS EDITIONS

9782883402010

MKF EDITIONS
9791092305708

PARACHINI FRANCESCA CARNETS BORGNES

BISHOP C PERJOVSHI D VERS UN MUSEE RADICAL

OPPORTUN -L'-ED.

9782380152944
9782380152531
9782380153064
9782380152982
9782380152968

PACIFIQUE ED.
9782878682700

9782878682724
9782878682687

BRUNET SYLVIE EN VOITURE SIMONE TU PARLES CHARLES

DUBOIS COLLET SOPHIE HISTOIRE MET LES VOILES -L-
GARNIER STEPHANE AGIR ET PENSER COMME ARSENE LUPIN

LEPAGE CAROLINE POURQUOI LE DAUPHIN NE DORT IL QUE D UN
MAMMAR LYDIA LUMIERE N ATTIRE PAS LES MOUSTIQUES -LA-
MOIREAU FABRICE PARIS AGENDA 2022 PETIT FORMAT

MOIREAU FABRICE CORSE AGENDA 2022 PETIT FORMAT
MOIREAU FABRICE BRETAGNE AGENDA 2022 PETIT FORMAT

PAGINE D'ARTE EDITIONS

9788894470840

PAN EDITIONS
9782956747512

BUZZINI ROBERTO HAUTE ROUTE VALLE MAGGIA DE TRACES ETD

FISCHER JEREMIE FARANDOLE

PETITES BULLES EDITIONS -LES-

9791093960227

PHILIPPE REY
9782848768816

BEE ROXANE PETIT CAR PETITS DINO -LES-

BEHRENS PETER O BRIEN -LE-

POURQUOI PAS EDITIONS

9791092353662

BEIGEL CH HUMBERT H POUBELLES SAUVAGES -LES-

QUINTAL EDITIONS
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METAILIE NOIR

EDITIONS SALVIONI

Serie Prix

17.00
8.50
8.50
8.50
8.50

25.50

23.80

11.80

42.50

30.60

30.00
26.00

12.00

23.80

22.00
28.80
23.70
22.00
22.00

23.80
23.80
23.80

30.00

25.50

13.50

22.50

20.40



SERVIDIS SA MISE EN VENTE 10.06.2021

EDITEUR

Code isbn Auteur Titre Collection Serie Prix
9782490649129 BRIAND MAEL LE ECLOT 59.50
9782490649136 CEZARO MANON PRINTEMPS BLANC 42.50

SCIENCES HUMAINES

9782361066697  FABIANI JEAN-LOUIS SOCIOLOGIE -LA- HISTOIRE IDEES ET COURAN 37.40
SCRINEO

9782367409511  CUENCA CATHERINE SAUVER MINA 28.80
SEUIL

9782021464344  KELLERMAN JONATHAN HEARTBREAK HOTEL 37.30
SEUIL POCHE

9782757878811  DUENAS MARIA TROIS FILLES DU CAPITAN -LES- POINTS SEUIL 5362 15.90
9782757888513 DUQUESNOY ISABELLE REDOUTABLE VEUVE MOZART -LA- POINTS SEUIL 5361 12.50
9782757888087  MASSAT GABRIELLE GOUT DU ROUGE A LEVRES DE MA MERE POINTS POLICIER 5382 14.50
9782757887790  MOUTOT MICHEL AMERICA -L- POINTS SEUIL 5363 15.00
9782757888483  SIGURDARDOTTIR LILJA° TRAHISON POINTS THRILLER 5389 13.60
9782757889985  TSIRKAS STRATIS CITES A LA DERIVE TOME 1 LE CERCLE POINTS GRAND ROMAN 5364 13.00

SOLO MA NON TROPPO EDITIONS
9782919289578  PEKIN TOM DE LONG SOMMEIL -LE- 25.50

TREDANIEL GUY EDITEUR
9782813224941  AKHTAR AYSHA POUVOIR GUERISSEUR DES ANIMAUX -LE- 37.40

9782813224965 FRANCHOMME PIERRE SCIENCE DES HUILES ESSENTIELLES MEDICINA 67.90

TRENTE-TROIS MORCEAUX
9791093457130  PAVESE CESAR DIALOGUES AVEC LEUCO 32.30

VILLETTE EDITIONS LA

9782375560341  DIDELON VALERY DECONSTRUCTION DE LA VILLE EUROPEENNE -L 42.50
WARM
9782956832553 COLLECTIF THOMAS B CINEMA DE BRUNO DUMONT EN FRAGMENTS ALP 40.80
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